№ 198

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 14 комбинированного вида Петродворцового района Санкт-Петербурга

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

15.10.2020

О назначении ответственного лица
за внедрение методологии (целевой модели)
наставничества и реализацию мероприятий
«дорожной карты»

В соответствии с Распоряжением администрации Петродворцового района Санкт-
Петербурга от 09.10.2020 № 4338-р «О внедрении методологии (целевой модели)
наставничества в государственных образовательных учреждениях, находящихся в ведении
администрации Петродворцового района Санкт-Петербурга, приказываю:

1. Назначить с 15.10.2020 ответственным лицом в ГБДОУ детском саду № 14
Петродворцового района Санкт-Петербурга за внедрение методологии (целевой
модели) наставничества и реализацию мероприятий «дорожной карты» старшего
воспитателя Кувшинову Н.Б.

2. Внедрить методологию (целевую модель) наставничества в ГБДОУ детском саду № 14
Петродворцового района Санкт-Петербурга.

3. Старшему воспитателю Кувшиновой Н.Б. разработать проект Положения о
наставничестве в ГБДОУ детском саду № 14 Петродворцового района Санкт-
Петербурга.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий О.Д. Капитанская